a iných osôb do veku 30 rokov navštevujúcich Centrum voľného času  a majú trvalý pobyt v obci 
Rudník. 

Čl. II. 
Výška príspevku 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje, že na základe tejto zmluvy poskytne finančnú  dotáciu  príjemcovi na 

rok 2025 vo výške 135,- Eur (slovom  jednostotridsapäť eur) pre  deti s trvalým pobytom v obci 
Rudník. 

2. Výška dotácie sa poskytne na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva v Rudníku č. 67/2025 
zo dňa 18.11.2025. 

3. Dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z účtu obce  na účet príjemcu na základe